｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：基府教特參字第1140243798號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2948311_11424P013489_1140243798_114D2057309-01.pdf、2948311_11424P013
489_1140243798_114D2057310-01.pdf、 2948311_11424P013489_1140243798_114
D2057311-01.pdf)

轉知國立臺灣師範大學洪儷瑜教授主持之臺灣正向行為支

持學會與本校特殊教育學系合作辦理『全校性正向行為支

持』研討會暨2025年臺灣正向行為支持學會年會，請查
照。

依據國立臺灣師範大學 114年 8月 25日師大特教字第
1141022935號函辦理。
該研討會旨提供特殊教育研究人員、學校教師進行理論與

實務對話，共享特殊教育正向行為支持研究成果，藉以促

進學術交流，提升特殊教育專業知能。

研討會時間：114年9月20日（星期六）9:00至16:00。
研討會地點：本校圖書館校區博愛樓一樓114教室（臺北
市大安區和平東路一段129號）。
參加對象：

臺灣正向行為支持學會會員。

各級學校之普通教育與特殊教育教師。

各級輔導團團員、輔諮中心、特教中心等負責規劃與推

動融合教育之人員。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：簡立婷
電話：(02)2430-1505 分機512
電子信箱：s10264005@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

輔導處 114/08/27

1140107284

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

普通教育、特殊教育師資培育或相關領域學者。

社會福利機構工作者。

有意於校園建立正向行為支持系統之運作者。

報名人數：100人。詳細議程及活動內容請參考附件。
報名方式：請於114年9月10日（星期三）17:00前完成網路
報名，報名連結：https://forms.gle/qwySzbk2crnP6nJa9。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：基隆市身心障礙特教資源中心、基隆市學生輔導諮商中心、基隆市特殊教育相
關專業人員服務中心

(四)
(五)
(六)

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/27
08:00:41

第2頁，共2頁

輔導處 114/08/27

1140107284